
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.196.2020 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Operacyjnego ds. 
opracowania Planu Zrównoważonej Mobilnoście Miejskiej (ang. SUMP) 

Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.86.2019 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 14 listopada 2019r. w sprawie powołania Zespołu Operacyjnego ds. 
opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (ang. SUMP) 
Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego wprowadza się następującą zmianę: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Zespół Operacyjny ds. opacowania Planu Zrównoważonej 
Mobilności Miejskiej (ang. SUMP) Białosotockiego Obszaru Funkcjonalnego 
w następującym składzie osobowym: 

1) Mirosława Giryn 

2) Justyna Niedźwiecka”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C1310A-9968-4674-B2B1-93396360C5CF. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 2


